Delbetalningstid Manadskostnad

”\

INREDNINGSKURSER

DELBETALNINGSALTERNATIV

Cert. Homestagingkonsult

16 500 kr inkl. moms

Effektiv ranta*

Upplaggnings-
avgift

Aviavgift

Kreditgivare

0,00 %

0,00 %

9,45 %

9,45 %

9,45 %

9,45 %

14,73 %

10,83 %

19,74 %

18,90 %

18,35 %

17,96 %

695 kr

695 kr

695 kr

695 kr

695 kr

*
* Effektiv rénta = med effektiv ranta eller effektiv arsrénta avses kostnaden (rénta och avgifter)

for en kredit uttryckt som en arlig rantesats pa kreditbeloppet

45 kr

45 kr

45 kr

45 kr

45 kr

Svea

Svea

Svea

Svea

Svea



